tnm zappi! et aliit si. quibus quincentum

J»I

bominibui venientibas eum zappi! et aliis

rebus predictis ad predictum servitium

faciendum decenter et congrue cum ex-

pensi* prò octo diebus Torsitan computa*

turis quibus in predicco servitio moram
trahent de Consilio et mandato Jobjnnit

de Salerno militis dilectt familiaris et 6de-

lis nostri quem ad hoc specialicer desti-

nam us vos volumus providere , et volu*

mus quod homines Tetre Tnlcine ad hoc

servitium mittant crea homines armato*

et octo cum pali* et aliis necessariis re-

bus . Dal. in obsiditne lucerie viti. Ju-

lii xn. indice.

Num. XIV.

A. 1369. Ordine e facoltà data agli Uomini della Terra di S. Eleutìero di

ritornar ad abitarla , avendola prima abbandonata per l’ in-

cursione de' Saraceni .

Arcbiv . delia Zécca . Re*- leu. D.an.i 269. pa£. 83. a t.

CArolus etc. Universi* hommibns Sar-

di Eleutheri etc. ex parte vestra fuit

exposiium coram nobis » ut cum vos prò*

pter Saracenorum incursum de nostro man-

dato ipsius terre proprium dimisisti* incoia*

tum quousque rrprimeretnr ipsorum Sara-

cenorum nequitia et Civitas Lucerie per

nostre maiestati* debellaretur potentiam,

seu ad nostra mandata totaliter deveniret.

et veliti» ad ipsius terre incolatnm redire

nobis humiliter supplicasti» ut super hoc
vobis de beuigoitate Regia dignaremur,

licentiam impertiri , Nos itaque vestris

supplicationibus annuente* vobis ut ad
predictum incoiatati terre prcdicte re-

deatis tenore presentium vobis concedi*

raus facultatcm . Dat. Lucerie tertio se*

ptcmbr.znl.Ind. Regni nostri anno quinto.

Num. XV.
A. 1369. Copia d'istrumento a favore del Capitolo della Cattedrale su la

Decima della Bagliva .

freso collo del Notar Errico terrari .

I
N nomine Domini Dei , et in Salvato-

ri! nostri Jesu Christi Anno Dominine
Incarnarionis millesimo ducentesimo sexa-

gesimo nono . Reqnsnte Domino nostro

Karo!o..,„, Rege Sicilix, Ducatus Apu-
le* Princip. Capine Almat Urbis Senatore

Andegaven. provine!* Forcalnuerl* Co.
aite. Romani Imperii V icario Centra.

fi Regnatmnis eius anno quinto duo-

decimar Indie, nos Pbilrpput , et Riccar»

dus ..... Ariani judices, Henricus Ferrari

pnblieus efusdem Terne Notarius presen-

ti! scripti serre declaramus Subtcri-

ptorum ........ vocarorum et roga toruro

videlicet Bartholomei de Galfèrio oliro

iodici! Ariani Notarti Risandi de Mal*
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ger Jacobi de Guastano , Rogerio ..........

................. Baiala] Ariani ostendit , et

presentavi! nobis quasdam literas cibi

missas a nobili viro Domino Stephano

Sergio de Ravello , et nobili viro LJjfto

Sergio . . . de Nespoli . Regio segreto

Principato] Terra; laboris et Apristi) Sigil-

lo ceca; viridi) sigillata]. Qaarutr tenor de

verbo ad verbum per omnia tali] rrat

.

Prudenti viro Matthzo .... Baialo Aria-

ni ..... suo , et Stephano Sergio de Ravel

lo una ac Nobili viro Domino Sergio ......

de Neapoiì Regio Segreta Principato]

Terra: laboris , et Apruti} Salutem et

Amorcm sincerum a Sacra Regia M -lic-

itate licteras rccepi in hac forma . Karo-

ius Dei Gratia Rea Sicilia: etc. Secreti] ....

Ex parte Propositi , et Capituli maioris

Ecclesix Arianen. noscrorum fidelium fuit

nobis humiliter supplicatimi ut cum Pre-

decessore! eorum et ipii etiam a Cathoii-

corum Sicilie Regum usque ad hec tem-
pora Decimai Baiulatianis predici* Terne
Ariani annis singulis pcrciperc , et habe-

re exhiberi cis buiusmodi decimai prò

anno presenti duodecime inditionis prò

quo non dum rectperunt easdem de Beni-

gnitate Regia mandaremus quomodo fide-

litati vestre precipiendo mandamus , qua-

tenus si notorium fuerìt, qaod ipsi . et

predecessores eorum buiusmodi decimai

annis singulis consuevcriot pcrciperc , et

habere iilas eis presenti anno ti ertile»

runt erga nostre magnificentiatn mi-

jestatit tempore turbationis proxime pre-

terite prout consuetum est haccenus , in-

tegre lolvatii . Jure nastro in omnibus

lempcr salvo . Datum in Castris in obsi-

dione Lucerie duodecima juiii duodecime

Inditionis Regni nostri anno quinto cu-

pientcs igitur ut prescriptum Regium

mandatum executioni debite demandetur

prudentie vestre ex Regia parte qua fun-

gimur authoritate mandamus quatenus

ipsi mandati forma diligetiter inspecta in

biis que dtcimul observata ac adhibito

vobis judice notarlo , et testibus per bo-

mincs rei censcios et fide dignos recepto

ab eorum quotibet de vcritate dicenda de-

bito Jurameuto et per omnem modum

alium per quem potenti) melios de ijs que
mandatum ipsnm continent diligentem in-

quisitionem facere studeatis . Et quidequid
inde inveneriti) nobis per Instrumentum
publicum presentimi) tenore Inquisì-

tionia per voi faciende et totum proces.
sum per vos in premissii hsbendo parti-

culariter referati) , ut eo recepto ac di li-

gemer inspecto ad totale® executionem
mandati faciamus . Cavetote
tamen attente ne aliud ulto unquam tem-
pore iuvenire cootingat de predictis quarn
quod continebjt dictum publicum instru-